
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strevi.  Responsabile Procedimento: POGGIO GABRIELLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 
 

SERVIZIO AMM.NE GENERALE - DEMOGRAFICO - STATISTICO - 
SCOLASTICO 

Determinazione N° 39/2024 Del 05/07/2024 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO CARTOLINE 
AVVISO DI RICEVIMENTO E RULLO ETICHETTE RACCOMANDATE 
 
 
 

Il Sottoscritto Responsabile del Servizio 
 

RICHIAMATA la propria determina di impegno di spesa n. 24 in data 22/04/2024 con la quale 
veniva impegnata la spesa di € 24,40 IVA compresa per la fornitura da parte di Poste Italiane Spa 
di cartoline avviso di ricevimento e rullo etichette raccomandate da destinare agli uffici comunali; 
 
DOVENDO ora provvedere all’acquisto di quanto sopra specificato 
 
  

D E T E R M I N A 
 
1) di liquidare, per le motivazioni espresse in premessa, la fornitura di cartoline avviso di 
ricevimento e rullo etichette raccomandate in dotazione agli uffici comunali, da Poste Italiane 
S.p.A. – ALT NORD OVEST INCASSI RESIDUALI - sul C/C n. 710103; 
 
2) di impegnare la spesa complessiva di € 24,40 Iva compresa, al codice di bilancio 01.02.1 – 
cap. 1053/4 del bilancio 2024/26 – anno 2024; 
 
3) di confermare l’assenza di rischi da interferenza e pertanto di stabilire che nessuna somma 
riguardante la gestione dei suddetti rischi verrà riconosciuta all’operatore economico affidatario 
dell’appalto, e che non si rende, altresì, necessaria la predisposizione del Documento unico di 
valutazione dei rischi interferenziali (DUVRI); 

                                                                                                    
 Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 
GABRIELLA POGGIO 

 
   
 

 

COMUNE DI STREVI 
Provincia di Alessandria 

N. 5 
 
In data 29.01.2013 
 


